
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2016. (IV.01.) önkormányzati rendelete a 
Füzesabony Város Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról szóló 

30/2008. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6-7. pontjaiban 
kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában vala-
mint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény  
13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében el-
járva  
a Heves Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Fel-
ügyeleti Főosztály 
B.-A.-Z. Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály 
Bükki Nemzeti Park Igazgatóság 
Észak-Magyarországi Vízügyi Igazgatóság 
Heves Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Heves Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály 
Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti és Hajózási Hivatal 
Légügyi Hivatal 
Heves Megyei Kormányhivatal Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosz-
tály 
Forster Gyula Központ 
Heves Megyei Kormányhivatal Egri Járási Hivatal Járási Építésügyi és Örökségvé-
delmi Hivatala 
Heves Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály 
Heves Megyei Kormányhivatal Földművelésügyi és Erdőgazdálkodási Főosztály 
Honvédelmi Minisztérium Hatósági Hivatal 
Heves Megyei Rendőr-főkapitányság 
B.-A.-Z. M. Kormányhivatal Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály 
Bányászati Osztály 
Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság 
Heves Megye Önkormányzata 
véleményének kikérésével a Füzesabony Város Helyi Építési Szabályzatának megálla-
pításáról szóló 30/2008. (XI.26.) rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1.§ Az övezeti határok, az övezeti jelek és az övezeti előírások területi hatálya megvál-
tozik az SZT_M3 rajzszámú szabályozási terv által határolt területen. 
 
2.§ A 30/2008 (XI.26.) önkormányzati rendelet 13.§ (3) bekezdése hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 



 
 

3.§ A 30/2008 (XI.26.) önkormányzati rendelet 4. sz. melléklete kiegészül az                    
alábbiakkal: 
 

Új jel Építési övezet jele 
beépítési 
mód 

szélesség mélység telekterület zöldfelület 
megengedett 
építmény 
magasság 

legnagyobb 
beépítettség 

Gksz1.10. 
Gksz O 60 

O 25 m 40 m 1200 m2 20 % 7,5 m 60 % 
1.10 7,5 1200 

 
 
4.§ A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. Rendelkezéseit a folyamatban 
lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
 
5.§ A módosítás területére az eredeti Szabályozási tervlap érvényét veszti, helyette a 
módosított tervlap lép hatályba. 
 
 

 
_____________________________                         ____________________________                        

Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                             Nagy Csaba  
              jegyző                   polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2016. április 01-jén 09:00 órakor 
 
 

                               
______________________________ 

                         Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
                            jegyző 
 

 




